ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2364   /QĐ-UBND                     Bình Thuận, ngày  16  tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng

 chính sách xã hội chi nhánh tỉnh Bình Thuận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét đề nghị của Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh Bình

Thuận tại Công văn số 484/NHCS-HC ngày 01/8/2016 và Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính

sách xã hội chi nhánh tỉnh Bình Thuận, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng Ban:

Ông Nguyễn Đức Hòa - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Các Ủy viên:

- Ông Nguyễn Thanh Xuân - Giám đốc Ngân hàng chính sách xã hội chi

nhánh Bình Thuận;

- Ông Bùi Xuân Chỉnh - Giám đốc Ngân hàng nhà nước chi nhánh Bình

Thuận.

- Ông Trần Đức Tiến - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Bà Nguyễn Thị Hương - Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Thanh Hoà - Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội;

- Ông Nguyễn Hữu Long - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

- Ông Võ Thành Huy - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Mai Sên - Trưởng Ban Dân tộc tỉnh;

- Mời bà Trần Thị Thanh Hương - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh;

     www.LuatVietnam.vn

 2

- Mời ông Nguyễn Hữu Pháp - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh;

- Mời bà Lê Thị Bích Liên - Phó Bí thư Tỉnh Đoàn TNCS HCM.

- Mời ông Phan Tấn Khế - Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh.

Điều 2. Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội chi

nhánh tỉnh Bình Thuận làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có trách nhiệm triển

khai thực hiện nhiệm vụ theo đúng Quy chế hoạt động của Đại diện Hội đồng

quản trị Ngân hàng chính sách xã hội do Chủ tịch Hội đồng quản trị Ngân hàng

chính sách xã hội Việt Nam ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 1243/QĐ-UBND ngày 05/5/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc kiện toàn Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh

Bình Thuận.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Ngân hàng chính sách xã hội chi nhánh Bình Thuận, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

                                                 CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
-Như Điều 4;

-Lưu: VT, NCPC, SNV(Thọ-18).

    Nguyễn Ngọc Hai

     www.LuatVietnam.vn